
Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Offroad Maraton 2014

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Autor
Lupíno

Publikováno: 16.12.2013 12:45:35

Kalendář na příští rok  Milé offroaďačky, milí offroaďáci, abyste si mohli rezervovat termíny závodů na
příští rok, přinášíme kalendář seriálu OffROAD Maraton 2014.  29. března - zahajovací závod quad, moto
2 hodiny; auta 5 hodin st. junioři 30 minut, děti a ml. junioři 10-15 minut na jednodušší trati  19. dubna 
moto, quad 3 hodiny; auta 6 hodin st. junioři 60 minut, děti a ml. junioři 10-15 minut na jednodušší trati
 16. - 18. května  auta 24 hodin; moto + quad 2 hodiny st. junioři 60 minut, děti a ml. junioři 10-15
minut na jednodušší trati  21. června  moto, quad 3 hodiny, auta 6 hodin  prázdniny:-)  30. - 31. srpna
auta 12 hodin; quad, moto 4 hodiny st. junioři 90 minut, děti a ml. junioři 10-15 minut na jednodušší
trati v sobotu i v neděli  20. září moto, quad 3 hodiny; auta 6 hodin st. junioři 60 minut, děti a ml.
junioři 10-15 minut na jednodušší trati  11. října quad, moto 3 hodiny; auta 6 hodin st. junioři 60 minut,
děti a ml. junioři 10-15 minut na jednodušší trati  8. listopadu - finálový závod, závěrečné vyhlášení
sezony moto, quad 2 hodiny; auta 4 hodiny st. junioři 30 minut, děti a ml. junioři 10-15 minut na
jednodušší trati 
Grizzly660 16.12.2013 14:28:13

Kde sa to jazdí /miesto/ ??
Lupíno 16.12.2013 14:54:49

Grizzly660> TO SE NÁM JEŠTĚ UPŘESNÍ JENOM SE VÍ, ŽE S AUTÍČKAMA V ŘEDHOŠTI
SE JEDE I NĚMECKÉ Endurance Masters  ALE MŮJ TYP JE, ŽE SE TO BUDE PODOBAT
LETOŠKU. ONO UŽ MOC TRATÍ NENÍ.  JASNO JE TADY duben Dobřany listopad Ředhošť
Bimbajs 25.12.2013 20:14:03

a kdy budeme vědět, kde se jezdí? je nějaký termín? to víš, nemůžem se dočkat! :lol:
Radus1 25.12.2013 21:14:36

Bimbajs> vydrž 29 března nejspíš Mohelnice a zase na sněhu nebot to jinak nemůže
dopadnout tam bude sněžný skůtr výhoda :lol:
Bimbajs 25.12.2013 21:21:09

Radus1> tak už aby bylo aspoň Pepíka! :lol:
Polarisman 25.12.2013 21:36:38

JJo -9 ráno na startu bylo průma +o(
Bimbajs 01.01.2014 09:58:03

už sme zase vo kousek blíž! :-DD :lol:

Stránka 1/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Polarisman 03.01.2014 21:43:15

Lupíno> A zase se musíme zaregistrovat na OFM nebo stačí z lonska?
Lupíno 03.01.2014 22:17:23

Polarisman> pořad stejný co loni, stejný číslo ;-)  Akorát na první závod vyplnit to
prohlášeni
Lupíno 03.01.2014 22:18:55

A jak koukám tak Dobrany jedem společně s motorkama :-DD
Lupíno 06.01.2014 07:28:03

Aktuálně  Pár změn v tomto roce

  Nejdříve Vám všem přejeme pevné zdraví, hodně úspěchů a nezapomenutelných
zážitků v novém roce. A ještě před zveřejněním kompletních Stanov přinášíme pár
změn či doplnění v letošním roce.  Všechny vychází ze zkušeností z minulých ročníků. 
1. ZRUŠENÍ KATEGORIE Pro malou účast závodníků rušíme kategorii Pohár Quad do
300 ccm, v pohárové třídě u čtyřkolek zůstávají kategorie Pohár Quad do 500 ccm,
Pohár Quad nad 500 ccm a Pohár Quad SP. Při pohledu do loňských výsledků se tato
změna dala očekávat.  Uvažujeme také o zrušení kategorie aut Speciál do 2000 ccm, v
letošním roce ale zatím zůstane.  2. ZMĚNY U AUT Upřesňujeme, že auta v kategorii
Speciál do 1000 ccm mohou mít pohon jen jedné nápravy (ale doporučujeme 4x4). 
PŘEPLŇOVÁNÍ V případě přeplňování je zdvihový objem válců násoben koeficientem
1,7 pro benzínové motory a koeficientem 1,5 pro dieselové motory a vůz je převeden
do kategorie, která odpovídá takto vypočtenému objemu. Vůz je za všech okolností
brán tak, jako by takto získaný objem motoru byl objemem skutečným (nevztahuje se
na vozy UTV do 1000 ccm). Pro kategorii do 1000 ccm v případě použití turba platí
hranice 750 ccm (nad tuto hranici stroj spadá do kategorie Speciál do 2000 ccm). 
POVINNÉ ZÁSTĚRKY Každé auto musí mít ZÁSTĚRKY delší než než 30 centimetrů od
země. Povinné jsou po celou dobu závodu. LANO Všechny vozy musí mít PEVNÉ LANO
dlouhé nejméně 5 metrů, a to během celé jízdy. Porušení bude trestáno 5 kolovou
penalizací. Loni jsme se na technických přejímkách často setkali s tím, že si auta lano
půjčila jen na "ukázku", ale v závodu poté lano neměla. Což způsobilo komplikace při
vyprošťování.  ZÁKAZ VJEZDU AUT NA TRAŤ Je zakázán vjezd vlastních vozidel na trať
(aut, čtyřkolek, motorek) bez vědomí souhlasu technického ředitele. Porušení tohoto
zákazu bude potrestáno penalizací 10 kol. Důvod je jednoduchý – mnohdy se na trať
vydaly pomoci vozy, které samy uvízly a zkomplikovaly situaci v závodu.   OSVĚTLETNÍ
ODSTAVENÝCH VOZIDEL V ZÁVODU Všechny odstavené vozy v závodu na trati musí
mít za snížené viditelnosti zapnuta poziční/parkovací světla a posádka musí stroj
nahlásit technickému řediteli/traťovým komisařům. V nouzovém případě může použít
jiné nouzové osvětetlení (například chemické světlo apod.)   3. ZÁKAZ PRO VŠECHNY
ZÁVODNÍKY I DOPROVOD Nikdo nesmí jezdit závodním ani vlastním vozem po polích a
loukách v okolí tratě, zvláště ne přes ohraničovací pásku neboli „mlíko“. Jen v místech,
která jsou pořadatelem označena jako místa průjezdu. Trestem bude minus 5 kol. Toto
se týká všech členů týmu, nejen závodníků.  Děkujeme za Vaši spolupráci, užívejte
offroadového volna a všeho, co vás naplňuje optimismem. Nové Stanovy i další
informace přineseme co nevidět:-)
Lupíno 07.01.2014 11:08:13

Stránka 2/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

malé poohlédnutí na rok 2013 :-DD :lol: 
janopp 07.01.2014 11:30:57

Pozývame Vás na 7.ročník QUADTRPHY Lučivná 2014.  Tešime sa na Vás.
Radus1 07.01.2014 13:12:28

Lupíno> moc hezké (y) (y)
Lupíno 16.01.2014 13:44:15

:-DD   Milí závodníci, i nadále Vás budeme informovat o novinkách na tuto sezonu i o
výsledcích týmů na zahraničních rally. Ale další úpravy na webu provádět nebudeme,
protože vyrábíme úplně nové webové stránky.  A to od základů. Kromě nového
grafického kabátu to určitě poznáte na jeho rychlosti. A zobrazení v různém rozlišení
včetně mobilů. Nechte se překvapit.  Protože jde o rozsáhlý projekt, který musí
zachovat historické údaje Offroad Maratonu, neprojeví se změna z týdne na týden. Ale
pevně věříme, že funkční web si společně budeme moci užívat již před letošním prvním
závodem 29. března na Moravě. Do té doby bude přihlašování a další záležitosti
probíhat tak, jak jste zvyklí.  Děkujeme za pochopení a také Vám přejeme úspěšně
dotažené projekty, které jste si na letošní rok naplánovali. Tým OM
Lupíno 30.01.2014 09:25:46

Už se to pomalu rýsuje :-DD   29.03.2014 OffROAD Maraton Šternberk 	 19.04.2014
OffROAD Maraton Trstěnice 	 16.05.2014 24 Hours OffROAD Maraton Dobřany	    
21.06.2014 OffROAD Maraton Chodov (okr. Sokolov)
Radus1 31.01.2014 15:03:37

Hm tak Štemberk ano zbytek další tři ne moc daleko tak doufám že zbytek bude blíž
než 250km
Lupíno 11.02.2014 07:49:01

Aktuálně  Pozor: Změna termínu dvou závodů!  Vážení závodníci, omlouváme se Vám
za změnu původního kalendáře, ale vzhledem k dubnovému termínu, který vyšel na
Velikonoce, jsme nuceni posunout dubnový a květnový závod.  Druhý závod sezony
pojedeme nově 26. dubna na trati ve středních Čechách - upřesníme. Půjde o
zajímavou přírodní a členitou trať, na které jsme ještě nejeli.  V návaznosti na to se
posouvá i závod v Dobřanech, 24hours OffROAD Maraton se bude konat 23. až 25.
května.  Všem se omlouváme za případné komplikace.  Další termíny zůstávají dle
plánu:  21. června  moto, quad 3 hodiny, auta 6 hodin  30. - 31. srpna auta 12 hodin;
quad, moto 4 hodiny st. junioři 90 minut, děti a ml. junioři 10-15 minut na jednodušší
trati v sobotu i v neděli  20. září moto, quad 3 hodiny; auta 6 hodin st. junioři 60
minut, děti a ml. junioři 10-15 minut na jednodušší trati  11. října quad, moto 3
hodiny; auta 6 hodin st. junioři 60 minut, děti a ml. junioři 10-15 minut na jednodušší
trati  8. listopadu - finálový závod, závěrečné vyhlášení sezony moto, quad 2 hodiny;
auta 4 hodiny st. junioři 30 minut, děti a ml. junioři 10-15 minut na jednodušší trati
Radus1 11.02.2014 10:33:51

Lupíno> Hurá střední Čechy už se těšim
Bimbajs 11.02.2014 16:58:06

jéžiš nenapínej Lupíno! kde bydou zbylý závody?!?! :lol:
titan0306 11.02.2014 17:19:34

Stránka 3/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

To zase někdo vymyslel, 26.4. se to kryje s CC (u)
Polarisman 11.02.2014 17:27:21

a proč jako změna :[ :[ :[
Polarisman 11.02.2014 17:30:36

no tak ráno OFM a v neděli CC :lol: :lol: :lol: :lol:
titan0306 11.02.2014 20:56:11

Polarisman>a proč jako změna :[ :[ :[

 Protože je velikonoční víkend, ale nechápu jaký to má vliv. Zrovna Trstěnice je dobrá
trať a 26 pojedu asi CC, protože se tam pojede
Polarisman 12.02.2014 15:17:20

titan0306> Jo je to moc hezká trat a taky sem se těšil ale chtěl jsem jet oba podniky a
tak to se oberu minimálně o jeden den a bodování v CC :[ :[ :[ a to by se někdo s OFM
mohl zamyslet že asi nebudu sám,co třeba Martin Miřejovský atd atd???
titan0306 12.02.2014 15:56:52

Taky jsem měl s bratrem rozpis na oba seriály a byl rád, že se podniky nekrejí a teď
toto. }:(  Ještě je volno 12.4. (o týden dříve)
Polarisman 12.02.2014 17:54:57

Lupíno> Kreje se to pěkně na pytel.Přednes námitku na nejviším plenu (u) (u) (u)
titan0306 18.02.2014 20:35:17

Řeší se nějak to krytí závodů ?
Polarisman 19.02.2014 18:49:22

Mrtvo a vsude  :[
Michall 19.02.2014 19:09:21

Polarisman> CC ? a je o co stát když na startu budou až 3-4 jezdci?
Bimbajs 19.02.2014 19:22:43

Michall>Polarisman> CC ? a je o co stát když na startu budou až 3-4 jezdci?

  zase je větší šance na lepčí umístění Michale! :lol: :lol: :lol:
Michall 19.02.2014 20:01:26

Bimbajs> Bejt třetí ze třech by mě asi netěšilo (u)
Bimbajs 19.02.2014 20:08:13

Michall> to právě nesmíš říkat!!! hlavně že máš kalíšek!!! :lol: :lol: :lol:   tak to je
jasný, mě by to taky netěšilo. Proto se mi líbí offko (y) :-DD
titan0306 19.02.2014 20:32:41

Ne všichni jezdí na 4x4 :-P
Polarisman 20.02.2014 06:26:37

Bimbajs> nemyslim si co vim a tusim cca 6 na celej rok a cca 3 co jezdili loni a 2 ob

Stránka 4/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

cas a uvidime jestli nekdo z ofka atd ale podle jmen co sem slysel to bude velka
legranda  :-D
Polarisman 20.02.2014 06:29:18

Jo a sorry jeste asi 2 uplne novy a 2-3 na ktery jsem zapomel
Michall 20.02.2014 08:07:54

Polarisman> Aha,takže v mistráku 4x4 kolik teda?
Polarisman 20.02.2014 11:33:55

Michall> Já,Honza Dušek,Pepa Hort,Piňon,prej Jan Repa SK,Jerry,David-váhají kterou
kategorii,Tom Pazler,netuším jak Rosťa Plnej,Franta Šíma,udajně Franta Novotnej,Ivan
z Liberce atd co vím a znám a ješte cca 2 CA ale neznám jména a zhruba toto
seskupení pojede z 99% OFM a ještě Dušan a Venda na slonovi, ale to netuším kam se
zařadí,a zhruba 3-5 jezdců odněkud občas asi podle tratě jak to tam asi znaj.Aspon to
info co vím ale jestli to borci dodržej toď otázka
Lupíno 20.02.2014 12:13:12

Polarisman> myslím, že se ptal na mistrák CC ;-)
Polarisman 20.02.2014 13:17:19

Jo nebo myslíš že Hort pojede hobíky :lol: :lol: :lol:
Polarisman 21.02.2014 14:02:41

Polarisman 21.02.2014 14:03:17

New Piňon quad CC OFM 2014
Lupíno 21.02.2014 18:14:04

Polarisman> pěkný :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD
Lupíno 28.02.2014 11:49:55

 http://offroadmaraton.cz/kalendar.html:-DD
Polarisman 10.03.2014 19:16:39

Jo uz sem zacal naslapavat aby deda chytl  :lol:
Bimbajs 10.03.2014 19:28:27

A co ten v dubnu- střední čechy sou velký! :lol:
Polarisman 11.03.2014 09:39:47

Jo to bude zajímavé sobota OFM a v neděli CC jo a bylo by pěkný oby dva dny na
bedně :lol: :lol: :lol:
Lupíno 19.03.2014 07:37:06

Otevření sezony na ČT4 Sport  Krátný záznam ze setkání s novináři k patnáctému
ročníku OffROAD Maratonu můžete shlédnout ve Světě motorů s Jirkou Zítou.  A to
přesně v tyto časy:  úterý 18. března - 23:10 středa 19. března - 11:05 čtvrtek 20.
března - 06:00
titan0306 19.03.2014 20:18:48

Stránka 5/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://offroadmaraton.cz/kalendar.html


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Koukám, že se potkám s Radusem na startovní čáře ;-)
Radus1 20.03.2014 10:26:19

titan0306> jo jo 4 závody ofka a 4 cros can
Nordsee 20.03.2014 22:26:28

Chlapi musí být pouze motokrosové boty jak je napsáno ve stanovách a nebo se může
jed i v kanadách? :o
Radus1 21.03.2014 09:35:06

Nordsee> stanovy jsou pro tvoji bezpečnost a bezpečnost ostatních
Nordsee 21.03.2014 09:50:05

Radus1> Jasnačka, ale kanady na 4x4 mi připadnou dostačující. Ta noha si myslím je
tam chráněná dostatečně, neřeknu kdybych jel na sportce. Nevíš tedy jestli jsou stačí
ty kanady? Dík
Radus1 21.03.2014 10:34:15

Nordsee> stačí aby ti sjela noha vedle kolky a druhej ti ji přirazí myslíš že je kanada
dostačující ochrana.Ve stanovách to je jasný Ne Motokrosová či endurová obuv
Radus1 24.03.2014 19:26:13

Lupíno kde najdu prohlášení odpovědnosti nějak ten cajk nemůžu najít
Lupíno 24.03.2014 20:05:56

Radus1> pisou ze je ke stažení, ale ono tam neni :-|
Polarisman 24.03.2014 20:20:19

Nordsee> hlavně trhačku na boty ti nikdo asi koukat nebude ale jde o tvoji bezpečnost
a bazarovky koupis za 1000kc
Radus1 25.03.2014 08:23:25

Lupíno> prohledal jsem celé stránky a nenašel tak vyplním na místě
Lupíno 25.03.2014 08:32:04

Radus1> vydrž, už jsem jim psal že to tam není ;-)
Radus1 25.03.2014 13:25:47

Lupíno> ok vydrž prdka vydrž :-DD
Lupíno 25.03.2014 14:13:42

71 jezdců včetně starších juniorů :-DD :-DD :-DD :-DD
Lupíno 28.03.2014 07:55:51

Prohlášení nad 18 let je již ke stažení

  A došlo ke změně v rozdělení čtyřkolek. Zrušená kategorie do 300 může startovat v
nové kategorii Pohár Quad do 500 - stroj s koncepcí podvozku 4x2 do 300 ccm, 4x2 do
360 ccm s variátorem, 4x4 do 500 ccm (tolerance 10 %)

titan0306 29.03.2014 18:16:03

Tak Radus má natrénováno :-D  

Stránka 6/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Radus1 29.03.2014 18:31:13

Oprava 1 dostal penalizaci tak mám pohárek :-DD
titan0306 29.03.2014 18:46:38

Za co? A jakou dostal penalizaci? Pokud se to celé posouvalo tak bratr je 1 a ještě jim
zvládl rozlámat ten plot :lol:
Radus1 29.03.2014 18:49:30

titan0306> jo brácha je první ten plot byl jeho no mazec pěkná díra chyběl na
vyhlášení
titan0306 29.03.2014 18:54:27

Njn, máme to 300km a vyhlášení až ve 14h :-( . Říkal, že ho trochu vyneslo, je ještě
mladej bez sebezáchovy :o
Michall 30.03.2014 09:25:07

 http://youtu.be/v0LuUP5hpwU......klasika , kameru jsem zapnul až v půlce prvního
kola :-(
Hans-quad 30.03.2014 11:56:37

Michall >http://youtu.be/v0LuUP5hpwU......klasika , kameru jsem zapnul až v půlce
prvního kola :-(

 :lol: co ta převálcovaná sportka dvěma kamnama :lol:
Michall 30.03.2014 12:06:12

Hans-quad> To měl bejt útok na Švandu a sportka se tam nějak sekla :-D
Lupíno 30.03.2014 12:34:25

A na sportce seděla holka
titan0306 30.03.2014 13:07:55

To je Alena a asi neměla svůj den, před bratrem to zašlápla a on se ji napasoval mezi
výfuk a kolo a to si prý vyslechl mezitím co to páčil ven. :lol:
Lupíno 30.03.2014 15:27:27

pár záběrů z trati
Radus1 30.03.2014 15:52:02

titan0306> baba a takto dostala pěknou švédskou trojku (s)
THF-team 30.03.2014 19:07:51

Lupíno 01.04.2014 07:40:17

Tak druhý závod jedeme na Šiklově mlýně ;-)
titan0306 01.04.2014 09:05:23

To moc střední čechy nejsou :-|
Lupíno 01.04.2014 09:25:00

titan0306> taky jsem na to koukal, ale je to pěkný areál :-)

Stránka 7/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://youtu.be/v0LuUP5hpwU


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Stony 01.04.2014 10:20:40

Lupíno> tam se to jezdí na těch pražcích po předních , co ?
Michall 01.04.2014 11:38:52

Zdar,nemáte někdo fotky z vyhlášení ...Mistři 4x4 ?
Lupíno 01.04.2014 12:24:10

Stony> jj to je ono ;-) zapomeneš na ně a modlíš se ať ten zadek spadne zpět na zem
:-$
Stony 01.04.2014 12:57:03

Lupíno> a pak příjdou nějaké pneumatiky a pařezy v lese
Lupíno 01.04.2014 13:12:18

Stony> jj a to se vše opakuje tři hodiny :lol: :lol: :lol: :lol:
Stony 01.04.2014 13:30:33

bohužel a nebo ti shoří řemen var. a druhou půlku odpočíváš
Lupíno 01.04.2014 14:29:32

Stony> a nebo jako já po hodině a půj jedeš na sváču a pak to dokoukáš z depa :lol:
:lol: :lol: :lol: :lol:
Radus1 01.04.2014 14:44:02

Lupíno> Šikláč paráda krásná trať i pro diváka
Stony 01.04.2014 15:55:24

Lupíno> šak Ty jsis narazil ruku na těch pražcích mě myslím říkal Dragos , ne ?
Lupíno 01.04.2014 17:59:42

Stony> pravý zápěstí , zkusil jsem pak ještě jedno kolo a sup na svacu :lol:
Bimbajs 01.04.2014 20:53:19

pár fotek z předání pohárů Šternberk:

 

 

 

 

 

 

 

 

titan0306 01.04.2014 22:47:52

Stránka 8/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Ví někdo jakým způsobem dosáhl původní vítěz Pohár quad SP první kolo za 6 min.?
Bude to nějak souviset s tím, proč dostal penalizaci.
Lupíno 02.04.2014 07:12:33

titan0306> asi za to, že odstartoval s první lajnou mistrů, na videu od THF teamu je to
vidět čas 0:16  přes 100 fotek máme zde 
http://offroadmarato...zavodu=133&id_gall=8
titan0306 02.04.2014 08:43:17

To je docela běžné už v předchozích závodech a s tím souvisí nedodržování stanov
ohledně barev čísel pro danou skupinu. Kdyby se to dodržovalo a kontrolovalo už u
přejímky, tak při stavění na roštu se lehce pozná kam kdo patří. A navíc při závodě pro
jezdce je to přehlednější kdo z které skupiny ho předjíždí nebo naopak.
Radus1 02.04.2014 12:01:50

titan0306>třeba pohár Sp a mistr Sp mají stejný podklad tak stejně nevíš kdo tě
předjíždí
Elimen69 04.04.2014 00:06:44

titan0306>Ví někdo jakým způsobem dosáhl původní vítěz Pohár quad SP první kolo za
6 min.? Bude to nějak souviset s tím, proč dostal penalizaci.

  Prostě to nefláká a tahá za plyn :-DD :-P
Bimbajs 04.04.2014 07:15:36

titan0306> stejně po několika kolech ani nevíž, jaký kdo má číslo, páč je to všechno
pod vrstvou bahna. B-)
Bimbajs 04.04.2014 07:17:23

https://scontent-a-vie.xx.fbcdn.net/hphotos-frc1/t1.0-9/s851x315/10011445_1015211
8714850326_1490155834_n.jpg  Martin to má vyfocený naprosto přesně :-DD je to
jen ilustračí foto, ale vypadá to naprosto stejně.
Radus1 04.04.2014 11:32:30

Elimen69> startoval s mistrama a za to dostal penalizaci
Lupíno 04.04.2014 19:20:06

Cca 1000 fotek od Drahoše a spol http://weushav.rajce...Maraton-Sternberk14/  :-DD
:-DD
Michall 06.04.2014 09:37:31

 http://youtu.be/hz7OHiP7R-M
montecristo 06.04.2014 18:48:10

Michall> pěkný záběry :-DD
Radus1 06.04.2014 19:10:37

pekné pekné :-P
titan0306 09.04.2014 11:51:12

Radus1 - koukal jsem na tvůj stroj a všiml si, že máš hydraulickou spojku. Je tam
znatelný rozdíl v použití síly při mačkání?

Stránka 9/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://offroadmaraton.cz/fotogalerie.html?id_zavodu=133&id_gall=8
http://weushav.rajce.idnes.cz/OffroadMaraton-Sternberk14/
http://youtu.be/hz7OHiP7R-M


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Elimen69 09.04.2014 12:44:37

titan0306>Radus1 - koukal jsem na tvůj stroj a všiml si, že máš hydraulickou spojku.
Je tam znatelný rozdíl v použití síly při mačkání?

  hydrauliku skoro necejtíš :) normal joo....a dost :)  Ale horší odezva u hydrauliky :)
Radus1 09.04.2014 14:32:38

titan0306> mačkáš prstíkem a pořád seštelovaná nic neřešíš přijď v Šikláči a odzkoušíš
si ji (y)
titan0306 09.04.2014 15:35:09

Radus1>titan0306> mačkáš prstíkem a pořád seštelovaná nic neřešíš přijď v Šikláči a
odzkoušíš si ji (y)

 Ok počkám na tebe v cíli :-D
Radus1 09.04.2014 19:51:34

titan0306> dobrá budu ti dýchat na záda :-DD :lol: :lol:
jara.v 21.04.2014 16:53:20

Foto Štemberk 2014  Moje hodně opožděné fotky ze štemberku je to takový mix od
všeho trochu http://jara-moto-fan...oad_maraton_Stemberk
Bimbajs 21.04.2014 17:53:37

jara.v> sice pozdě, ale přece! pěkný momentky! :-DD :-DD :-DD
Radus1 24.04.2014 17:58:26

Tak máte nachystané stroje na sobotu bude teplo to zas bude vlčák :-DD :lol:
Lupíno 24.04.2014 18:48:33

Radus1> jak jsem ji tam posledně dal tak tam asi stále stojí :lol: :lol:
Radus1 25.04.2014 09:22:05

Lupíno> taj ji aspoň trošku umyj chudinku ať se libí divákům :lol:
Lupíno 25.04.2014 09:27:57

Radus1> myslím že ji trochu umyl déšť :lol: :lol: :lol:
Lupíno 25.04.2014 09:29:08

 a videa z loňska http://www.youtube.c...roadmaratontv/videos
Radus1 25.04.2014 14:56:25

to budou zítra pěkné bahení koupele podle toho jak tam chčije (s) :lol:
titan0306 26.04.2014 21:19:45

 

 

Stránka 10/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://jara-moto-fan.rajce.idnes.cz/29.3_2014_-_Offroad_maraton_Stemberk
http://www.youtube.com/user/offroadmaratontv/videos


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

 

Bimbajs 27.04.2014 08:53:54

nevíte někdo, jak jsou dlouhý Dobřany pro kolky? Jestli dvě, tři nebo čtyři hodiny?
Třeba blbě hledám,ale nikde jsem to nenašel.
Radus1 27.04.2014 09:10:58

Těžkej závod to byl ještě teď mám plné oči prachu (s)
Elimen69 27.04.2014 10:07:57

Kdyz jsem jel Dobrany taky byli na 3hodky..... (s)
Stony 27.04.2014 10:12:52

Bimbajs> 2hours
Lupíno 27.04.2014 10:13:56

Bimbajs> mělo by se jet dvě hodiny s motorkama dohromady v sobotu odpoledne .
Teda jestli bude platit to co loni.
Bimbajs 27.04.2014 10:21:48

a kde bude ta čtyřhodinovka? Jinak díky za info, včera sme to probírali s klukama na
Šikláči a nemohli sme se schodnout B-) právě jestli ty dvě nebo čtyři hoďky. ;-)
Lupíno 27.04.2014 11:10:21

Bimbajs> čtyř hodinová bude v Milovicich 31.8. V sobotu jedou auta 12 hodin a v
neděli quad a moto každy zvlášť
Lupíno 27.04.2014 13:40:04

 http://youtu.be/ISHB5GajlY8
Michall 27.04.2014 22:23:11

Tentokrát toho zadní kamera viděla víc :lol: http://youtu.be/6P1R4lIL-nU
THF-team 28.04.2014 17:34:49

Ahoj, přidávám pár záběrů ze soboty. 
Lupíno 29.04.2014 07:46:24

Šiklův Mlýn na ČT4  Milí offroaďáci, záznam druhého dílu OffROAD Maratonu z prostoru
westernového městečka na Vysočině můžete zhlédnout ve Světě motorů ode dneška do
soboty.  SVĚT MOTORŮ tradičně s Jirkou Zítou můžete sledovat v tyto dny a časy: 
úterý 29. dubna - 23:00 středa 30. dubna - 03:15 pátek 2. května - 10:15
Michall 29.04.2014 20:55:21

Zdár,nemáte někdo fotku z vyhlášení Mistrů 4x4 ?
Lupíno 30.04.2014 20:39:57

Par fotek od Drahoše a spol :-DD  http://weushav.rajce...on-Sikluv_Mlyn_2014/
Jozef 01.05.2014 22:18:28

Michall>  Pěkné fotky sou tady, je tam i vyhlášení .  
http://weushav.rajce...n_2014/#IMG_3009.jpg
Michall 01.05.2014 23:28:44

Stránka 11/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://youtu.be/ISHB5GajlY8
http://youtu.be/6P1R4lIL-nU
http://weushav.rajce.idnes.cz/OffroadMaraton-Sikluv_Mlyn_2014/
http://weushav.rajce.idnes.cz/OffroadMaraton-Sikluv_Mlyn_2014/#IMG_3009.jpg


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Jozef> Dík (y)
Lupíno 07.05.2014 13:35:07

TAK JEDEM POSTARU :-DD :-DD  Délka závodu SOBOTA: čtyřkolky - 2 hodiny motorky
- 2 hodiny děti a mladší junioři - po cca 15 minutách auta - 24 hodin   SOBOTA: *
07:00 – 09:00 čtyřkolky (30 min. st. jun.) * 09:30 - 11:30 motorky (30 min. st. jun.)
* 12:00 sobota - 12:00 neděle auta * 14:00 - 15:00 děti a ml. junioři (po cca 15 min.)
Elimen69 07.05.2014 14:04:56

Lupíno>TAK JEDEM POSTARU :-DD :-DD  Délka závodu SOBOTA: čtyřkolky - 2 hodiny
motorky - 2 hodiny děti a mladší junioři - po cca 15 minutách auta - 24 hodin  
SOBOTA: * 07:00 – 09:00 čtyřkolky (30 min. st. jun.) * 09:30 - 11:30 motorky (30
min. st. jun.) * 12:00 sobota - 12:00 neděle auta * 14:00 - 15:00 děti a ml. junioři (po
cca 15 min.)

  Kde se to jede? B-)
Lupíno 07.05.2014 14:38:06

Elimen69> Dobřany
titan0306 07.05.2014 15:35:30

Co znamená postaru? Start do kopce jako posledně?
Lupíno 07.05.2014 17:23:49

titan0306> loni startovala auta v pátek ve čtyři odpoledne a motorky s ctyrkolkama
pak společně v sobotu odpoledne po jejich 24 hodinovce. A pak večer byl koncert.
titan0306 07.05.2014 17:35:54

Vím jak to bylo loni, proto se ptám co bude po staru, když letos je to jinak. Nebo to
bereš postaru jako předloni?
Radus1 07.05.2014 22:23:39

titan0306> tak bedna a večer zapařit to bude super víkend :-DD
Lupíno 08.05.2014 09:12:36

titan0306> ze jedeme rano bez motorek
Radus1 18.05.2014 20:14:27

kdo jede v pátek zajdem pokecat do stanu na jedno
Joseff 19.05.2014 03:16:32

Má někdo někde časový plán na Dobřany? Buď sem slepej, nebo prostě nikde není.
Projel sem jejich stránky, tady, motorkarsky stránky ,ale nikde není napsáno kdy
startujou auta, jen quady a motorky. Má někdo tohle info k dispozici?
Lupíno 19.05.2014 09:02:14

Joseff> příspěvek 131 ;-)  * 07:00 – 09:00 čtyřkolky (30 min. st. jun.) * 09:30 -
11:30 motorky (30 min. st. jun.) * 12:00 sobota - 12:00 neděle auta * 14:00 - 15:00
děti a ml. junioři (po cca 15 min.)
Joseff 19.05.2014 20:59:21

Marjá já sem slepej. Díky moc, v celku bych očekával tohle info na stránkách

Stránka 12/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

pořadatele, ale tam to také nikdo nemůže najít. Ještě jednou díky
Lupíno 19.05.2014 22:51:42

Joseff> je to i tam, tam jsem to okopčil a dal sem ;-)
Speeedman 21.05.2014 17:46:49

A máte někdo info,jestli se pojede letos brod ? :
Radus1 21.05.2014 18:51:46

Speeedman> myslím že po těchto deštích tam bude marastu dost pochybuji že to
vyschlo
Polarisman 29.05.2014 17:59:39

Po Dobřanech mrtvo (u)
Michall 30.05.2014 08:49:42

 http://youtu.be/lp7JB5-bLmw
Radus1 30.05.2014 10:51:29

jednokolejka a divácky nezajímavá trať z toho moc fotek nebude  (n)
Joseff 30.05.2014 16:29:02

S tím si dovolím nesouhlasit, do Dobřan jezdím od jejich samého začátku a jako
divácky nezjímavou bych ji neoznačil. Ok nejsou tam giga skoky a není z jednoho místa
vidět celá trať, ale zase je závod dost dlouhý na to abych se prošel kolem ne?
Jednokolejka? Nevím předjíždějí se tam auta,takže je opravdu úzká jak hrom. Pro
někoho je asi zajímavější trať typu plochá dráha šíře mosteckého okruhu, pro mě tedy
ne.
Radus1 30.05.2014 16:49:38

Joseff> pust si Michala videjko když ho pak pálíš tak tam toho místa moc není aby to
bylo jak štak bezpečné nezapomeň jezdí se to pro radost a nehodlám tam někoho
zmrzačit v jednom tom super jednokolejném úseku kousek po startu to předemnou
poslal kluk na boudu a kdybych tam vjel o 2 sekundičky dřív tak jsem ho přejel až ve
mě hrklo když odskakoval stranou jenom proto že to nabylo přehledné a bahno udělalo
taky své jak nalítalo na keře a tys pak uhejbal hlavou jak v tunelu
Michall 30.05.2014 17:00:43

Joseff> Sportkaři asi byli zmatený , ale na maraton a stroj 4x4 ideální trať.Co na to
divák to nevím ale pro jezdce super.Jednokolejku si představuju jinak páč jsem tak
cca.100x někoho předjížděl a ani jsem se moc nezdržel ;-) (až na pár jezdců, který
když dostávaj kolo chtěj najednou strašně závodit). :-D :-D :-D
THF-team 01.06.2014 18:59:25

  Posílám odkaz na zhlédnutí pár záběrů z Dobřan.
Radus1 02.06.2014 12:11:33

THF-team> jako vždy moc pěkné video :-DD
Lupíno 02.06.2014 12:53:14

THF-team> super, a koukám že malá hromádka hliny a mraky problémů :-D :-DD :-)
Radus1 02.06.2014 18:41:48

Stránka 13/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://youtu.be/lp7JB5-bLmw


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Lupíno> i sám nejvyšší mistr tesař to poslal na bok poza pro foto :lol:
Lupíno 02.06.2014 19:21:47

Radus1> :-)
Polarisman 21.06.2014 18:39:46

 http://offroadmarato...aktualne.html?id=455
Lupíno 22.06.2014 06:00:33

Sledoval jsem na sportusu jak se jede ;-)
Bimbajs 22.06.2014 07:28:22

Radus1>Lupíno> i sám nejvyšší mistr tesař to poslal na bok poza pro foto :lol:

  :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:
Michall 22.06.2014 11:24:09

Bimbajs 22.06.2014 11:45:49

Michall> doufám, že škody nebudou vysoký a brzo to opravíš! ;-)
THF-team 22.06.2014 21:01:44

Záznam z nejprašnějšího závodu, co jsem zatím jel. 
Radus1 23.06.2014 15:11:08

THF-team> trať moc hezká ale ten prach no to je mazec večer už nemusíš večeřet
Polarisman 24.06.2014 22:01:25

Přesně +o( +o( (u) +o( +o(
Lupíno 25.06.2014 15:41:56

 http://weushav.rajce...Maraton-Vresova2014/  Par fotek od Drahoše
titan0306 26.08.2014 13:02:50

Tak kdo jede? http://www.offroadma...aktualne.html?id=460
Lupíno 26.08.2014 13:03:41

titan0306> já asi se pojedu provětrat ;-)od března jsem na tom neseděl :lol: :lol: :lol:
:lol:
Radus1 26.08.2014 13:04:56

Lupíno> já ne nemám hotovej motor +o(
titan0306 26.08.2014 13:24:36

Radus1 - nevymlouvej se a oprav to :-DD
Lupíno 26.08.2014 13:29:58

Radus1> přidělej šlapky a jedem, máš na to 4 hodiny tak to snad jednou objedeš :lol:
:lol: :lol:
Radus1 26.08.2014 17:53:42

přijedu fandit nemám hotovej nikasil z dojčlandu čekám až dorazí vezmu horala na tom
to v poho objedu aspoň něco nafotím tak ne že budete celý od bahna

Stránka 14/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://offroadmaraton.cz/aktualne.html?id=455
http://weushav.rajce.idnes.cz/OffroadMaraton-Vresova2014/
http://www.offroadmaraton.cz/aktualne.html?id=460


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Polarisman 01.09.2014 20:26:22

Haaaaloooo???
Mladej-Bimbajs 01.09.2014 21:03:11

Někdo nějaký foto, video z Milovic ?? :-) :-P
Michall 02.09.2014 11:55:14

Čtyřkolky zahájily nedělní čtyřhodinovky  Na rozježděné trati po autech se utkali jezdci
na čtyřkolkách. Rozhodně se nedá říct, že by to měl jasné. V podstatě pětice Mistrů na
quadech SP i 4x4 držela krok na absolutní špičce. Přeci jen Martin Miřejovský byl
nakonec nejrychlejší. Slušně obsazené startovní pole se vydávalo do zaváděcího kola
do husté mlhy. Spíš podzimně se tvářácí poslední prázdninová neděle hrozila ne přiliš
dobrým počasím. Mlha se zvedla až drahně po startu a ukázalo se, že trať je o mnoho
příjemnější než byla den předem pro auta. Nedá se říct, že by víc svědčila sportkám
nebo traktorům, žádné bahenní pasti na závodníky nečekaly, ale stejně byli všichni za
chvíli nerozeznatelně zahnědlí. Ani žádné dramatické výjezdy a sjezdy se nekpnaly a
stejně to byla pro všechny veůlká makačka a sedřených puchýřů a mozolů bylo dost.
Kdo najel na pětikilometrové trati nad třicet kol, rozhodně se řadí mezi špičku.
Nezvládli to nejen mnozí Mistři ale i několik jezdců v kategoii Pohár. Zvládla to celá
první pětka Mistrů SP a v ostatních první trojka. v kategorii SP i absolutně vyhrál Martin
Miřejovský s 33koly. Krok s ním dokázali držet jen vítěz 4X4 Michal Vágner a druhý
Martin Švanda, oba rovněž 33kol. I veteráni dalil třicítku a nejlépe Martin Kuchař.
Nejlepší v Pohárech byl v SP Dušan Novotný (32kol), v TR do 500 Filip Koutecký a v TR
nad 500 Nick Guláš. A nesmíme zapomenout na starší juniory, kde mezi třináctkou
dojel nejlépe Filip Koutecký, který za 90 minut najel 12 kol.
Michall 02.09.2014 12:05:05

Výsledky kategorijí Mistr  http://www.offroadma...id_zavodu=138&ctg=29 
http://www.offroadma...id_zavodu=138&ctg=30 
http://www.offroadma...id_zavodu=138&ctg=32
THF-team 02.09.2014 15:29:09

Posílám záznam z neděle v Milovicích 
Radus1 02.09.2014 16:15:37

THF-team> moc pěkný byla velká masáž těla na těch dírách
Michall 02.09.2014 19:54:30

THF-team> Pěkný (y) ,a hlavně jsem se tentokrát i viděl ;-)
Polarisman 02.09.2014 20:42:51

Paráda :-DD :-DD :-DD
bouda 02.09.2014 22:11:24

4 hodiny... (u) chlapi klobouk dolů (y) (y) (y)
Horďa 02.09.2014 22:56:35

Offroadmaraton Milovice 31.8 2014: http://youtu.be/ly7OUBA3qvU
THF-team 04.09.2014 21:57:29

Ahoj, ještě jedno videjko.  
Michall 10.09.2014 08:49:35

Stránka 15/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://www.offroadmaraton.cz/vysledky.html?id_zavodu=138&ctg=29
http://www.offroadmaraton.cz/vysledky.html?id_zavodu=138&ctg=30
http://www.offroadmaraton.cz/vysledky.html?id_zavodu=138&ctg=32
http://youtu.be/ly7OUBA3qvU


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Něco z Milovic.... http://www.ceskatele...9-svet-motoru/video/ Od 41 minuty.
Michall 15.09.2014 11:49:37

Miřejovský má další skalp, tentokrát ze čtyřhodinovky  Neděle se probudila do mlhy a
čtyřkolkáři do nejtěžšího závodu sezony na čtyři hodiny.  Již v půl osmé ráno stáli
jezdci na startu s otazníkem v očích – jaké to dneska bude? Celé v dešti? S letním
sestřihem přijel téměř neporazitelný Martin Miřejovský z Teamu Max 2. Před závodem
mluvil o bolesti zad a soupeři se těšili, že by ho konečně mohl někdo porazit. Nechyběl
ani dosavadní lídr celkového průběžného pořadí dle počtu kilometrů, Martin Švanda z
Quadservisu Špak.  Početně obsazené startovní pole se vydalo do zaváděcího kola za
husté mlhy. Ta se zvedla až drahně po startu a odkryla trať o mnoho příjemnější než
předchozí den pro auta. Přestože se na ní nenacházely žádné brody, byli všichni jezdci
již po prvním kole celí od bláta. Jeden z hlavním soubojů mezi sebou již tradičně vedli
Martin Švanda s Michalem Vágnerem z Region Racing teamu. Švanda měl ale v první
čtvrtině maratonu nehodu - při pokusu o předjetí Vágnera se jeho čtyřkolka zasekla v
hrbu a vyhodila ho ze sedla. Odnesla to naražená žebra a kyčle, silou vůle však závod
dojel. Nezdolnou vůli museli mít všichni závodníci. Puchýřů a rukou do krve bylo v cíli
více než dost. Absolutně první místo se ale nezměnilo. I přes bolest v zádech na něm
stál opět Martin Miřejovský. „Trať byla tvrdá co se týče nerovností, tak ty byly pro
sportovní čtyřkolky nepříjemné. Ale jinak se mi líbila, byla dost široká, dalo se
předjíždět, počasí také ideální,“ shrnul spokojený Miřejovský v cíli se 33 koly na kontě. 
Na druhém místě mezi mistrovskými sportovními čtyřkolkami se umístil Martin Krejčík
(Eurotrans racing), který jel letos první maraton a byl jedním z těch závodníků, kteří
toužili „po skalpu“ favorizovaného jezdce. Nakonec za ním zaostal o jedno kolo. Třetí
dojel týmový kolega Miřejovského Rudolf Dvořák se zhruba půl minutovou ztrátou na
Martin Krejčíka. Dvořák svým výkonem získal lehký náskok v průběžných výsledcích v
kategorii, nyní je za Miřejovským druhý s pětibodovým náskokem na Daniela Rajtera
(NAYO Racing).  Mistrovské traktory byly ve znamení již avizovaného souboje Švanda –
Vágner. Úspěšnější Michal Vágner projel cílem jako absolutně druhý se zlatou trofejí ve
své kategorii za 33 kol. Michal pravidelně trénuje na čtyřkolce i v běžeckých botách a v
Milovicích jel na jistotu: „Kdybych věděl, že Martina Miřejovského stíhám o jednu
minutu, tak bych ještě přidal. Ale hlídal jsem si hlavně Martina Švandu, zvolil jsem
trochu jinou taktiku, která se stoprocentně vyplatila.“ Martin Švanda navzdory pádu
dojel necelou minutu za Michalem Vágnerem, absolutně třetí a stříbrný v mezi mistry
4x4. Ty na bedně ještě doplnil Dan Matějka (LTCar Racing) se 30 koly. Švanda zůstal
letošním lídrem v kategorii dle počtu bodů i v celkovém průběžném pořadí napříč
kategoriemi, kde rozhoduje počet najetých kilometrů.  Zkušení veteráni byli obsazeni
šesti jezdci a všichni tři nejlepší najeli 30 kol. Nejrychlejší byl Martin Kuchař (Enduro
Team Velká), který měl v cíli náskok minuty a půl na druhého Jana Duška (Dvmoto
racing) a pěti minut na třetího Vladimíra Novotného (MX Racing-Team CVS Klešice).
Kuchař si tak upevnil pozici lídra v průběžném hodnocení kategorie, kde má
dvacetibodový náskok nad Duškem. Toho stejný rozdíl bodů dělí od Františka Šímy
(NAYO Racing) na bronzové příčce.  Čtyřkolkáři na sportovních strojích v pohárové třídě
si střihli hezký závod ve dvanáctičlenné „skupině“. Dušan Novotný (Kaskadér team)
nenechal nic náhodě, zvládl 32 kol a s náskokem jednoho kola zvítězil před Richardem
Příhodou (Quad Seč). Třetí Antoním Koutecký ml. (VYPE racing team) projel kolem
časomíry celkem 29 krát a odnesl si bronz. Ten ale neměl vliv na průběžné pořadí v
sezoně – kategorii vede se 107 body s náskokem tří bodů na Robina Kopáčka
(Kaskadér team), který v Milovicích dojel jako čtvrtý.  Letošní nováček Nick Guláš

Stránka 16/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://www.ceskatelevize.cz/porady/10207469169-svet-motoru/video/


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

(Quadservis Špak) si poprvé dojel pro zlato v kategorii Pohár Quad TR nad 500 ccm.
Stačilo mu k němu 28 kol. Za sebou nechal Honzu Křížka (LTCar Racing) s 27 koly a
Jana Zderčíka (Autoservis Zderča), který dojel se ztrátou dalších tří kol. Nick Guláš si
po dvou osmých a jednom třetím místě značně vylepšil chuť, navíc v závodu s
dvojnásobnou bodovou odměnou! Vyhoupl se na třetí průběžnou pozici za Zderčíka, jež
ztrácí pouhý bod na prvního Robina Chuma (LTCar racing) se 117 body.  Čtyřkolkáře s
nejslabšími stroji dovedl do cíle Filip Koutecký z VYPE racing teamu. Zvládl 26 kol, díky
kterým porazil druhého Radka Novotného (Méďaquad) a třetího Romana Brežáka.
Nejlepší na bedně měli 26, 25 a 23 kol. Nejmladší člen VYPE racing teamu si upevnil
průběžnou první pozici s aktuálními 125 body. S jedenácti bodovým rozdílem ho
následuje Jaroslav Úruba (Toma odpady Team) na druhém místě. Oba jezdci výrazně
uskočili dalším v řadě. Třetí Roman Brežák má zatím celkem 75 bodů.  Filip Koutecký je
na špici tabulky i mezi staršími juniory na čtyřkolkách. V nedělním klání projel cílem po
hodině a půl jako první a do tabulky si zapsal rovných 50 bodů. Druhý Niklas Wittek
ztratil na Filipa minutu. Třetí byl Ladislav Řánek (JÁJA team – Čimice) s 11 koly ve
výsledkové listině. Filip Koutecký si výkonem upevnil první příčku v kategorii. Nyní vede
se 147 body před druhým Honzou Páníkem (WOGO team) se 106 body a třetím
Niklasem, který během pěti závodů nasbíral 88 bodů.  Šestý závod OffROAD Maratonu
se jede 20. září v Drnovicích na Moravě.    Zdroj: www.offroadmaraton.cz
Polarisman 17.09.2014 20:28:17

Michall> kolik nafukujes předek a zadek na Drnovice nebo jede stabilně jednu a druhou
hodnotu ?
Michall 17.09.2014 23:39:52

Polarisman> Nebudeš tomu věřit ale tlaky neměřím ;-) Mám to tak nějak vychytaný na
šlápnutí botou (předek určitě víc) Takže se ráno přihlas a kouknu ti na to :-D
Michall 17.09.2014 23:44:33

Již tuto sobotu jedeme v Drnovicích!  Šestý závod OffROAD Maratonu v drnovické
pískovně jedeme již tuto sobotu 20. září. Auta čeká šestihodinovka, motorkáře a
čtyřkolkáře tříhodinovka. Už máte registraci? Co urychlí průběh registrace v místě
závodu:   včasná registrace na netu (do pátečního rána), registrace je možná i
telefonicky 602214888 (kromě úplně nové přihlášky)  správné čísla i polepy (najdete ve
Stanovách, čísla i polepy můžete koupit na místě)  vyplněné prohlášení, pokud letos
jedete první závod (najdete na konci článku)  co nejpřesnější suma na startovné 
dodržení harmonogramu  Startovné v Drnovicích - prosíme o drobné, neboli o co
nejpřesnější sumu. Děkujeme :-) Motorky a čtyřkolky - 500 Kč + 200 Kč vratná záloha
na čip/závodník Děti, mladší a starší junioři - 150 Kč + 200 Kč vratná záloha na
čip/závodník/závod Auta - 4 000 Kč + 200 Kč vratná záloha na čip/auto  Časový
harmonogram závodu  PÁTEK 19. ZÁŘÍ 17:00 otevření depa 18:00 zahájení registrací a
technické kontroly (všechny kategorie) Možnost projití trati pěšky, pro stroje je trať
uzavřena (před každým startem bude zaváděcí kolo). 22:00 konec technické kontroly
22:30 konec registrací 23:00 uzavření depa  SOBOTA 20. ZÁŘÍ 05:15 otevření depa,
zahájení registrací a technické kontroly (podrobněji harmonogram níže) 07:00 - 10:00
závod MOTOREK všech kategorií (st. junioři na 60 minut) 10:30 - 13:30 závody
ČTYŘKOLEK všech kategorií (st. junioři na 60 minut) 14:00 - 15:00 závod DĚTÍ A ML.
JUNIORŮ na jednodušší trati 15:30 - 21:30 závod AUT  REGISTRACE A TECHNICKÉ
KONTROLY (v sobotu) 05:15 - 06:30 MOTORKY 07:45 - 10:00 ČTYŘKOLKY 11:00 -

Stránka 17/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

13:00 DĚTI A ML. JUNIOŘI 13:30 - 15:00 AUTA  Registrace končí vždy 30 minut před
začátkem daného závodu. V tuto dobu je i povinná rozprava jezdců.  Všichni závodníci
musí mít registraci na internetu s předstihem, tzn. nejpozději ve čtvrtek 18. září večer.
To se týká hlavně nových přihlášek. Ti, kteří mají registraci v letošní sezoně (nebo v
některé předchozí), se přihlašují pomocí svého původního loginu a hesla (do pátku 19.
září 22:00 hodin).  Noví závodníci se přihlašují zde.  Ten, kdo nebude mít na místě
závodu registraci na internetu, zaplatí navíc 50 Kč.  Doporučujeme, abyste si
zkontrolovali, zda jste do Drnovic opravdu přihlášeni. Startovní listinu najdete zde. V
případě problémů či dalších informací pište na nova@offroadmaraton.cz, nebo volejte
+420 602 214 888.  Připomínáme, že pokud jedete letos první závod OffROAD
Maratonu, musíte mít vyplněno Prohlášení o odpovědnosti. Ke stažení je (v pdf) na
webu na konci tohoto článku (do 18 i nad 18 let). Prosíme, vyplňte si je dopředu, ať se
na místě nezdržujeme.    Zdroj: http://www.offroadmaraton.cz
Polarisman 18.09.2014 14:50:11

Jel sem jednou na 1.1 a utlouklo mi to ruce a ani tlumiče to nepobrali teď to zkouším
na 0,5 a je to takoví asi lepší ale ne úplně na 100% ne
Michall 18.09.2014 20:13:51

Polarisman> To je těžký,aby se stím jelo pohodlně tak foukat málo,ale aby to zatáčelo
tak pravej opak.
Bimbajs 18.09.2014 20:28:13

foukám na 0,3-0,5 :-D  máš už nazbrojíno Michale?? nezapomeň víčko nádrže!!! :-D
:-D ideální je ho dát na provázek!!! :-D :-D
Polarisman 19.09.2014 07:49:40

Bimbajs> jo taky sem ho už nechal na pumpe teď tam mám z plastového kanystru 30l
a vipada jak tuning :lol:
Polarisman 19.09.2014 07:50:52

Zkusím 0,5 na Písek potom se mi to zda jak žvejkačka +o(
Michall 20.09.2014 22:06:51

Aktuálně   Druhý maraton v Drnovicích skončil, čtyřkolky znovu ovládl Miřejovský,
pronásledovaný Michalem Vágnerem a Martinem Švandou. Rychlé časy kol a terén,
který neodpouštěl chyby, byly velmi vyčerpávající, s postupujícím časem se řádka
jezdců podívala mimo trať, případně rovnou přes řidítka. Martin Miřejovský po dojezdu
připodobnil trať k bramborovému poli :) Absolutní desítku najdete v aktualitě, včetně
fotografií maratonu čtyřkolek a následujících maratonů dětí..  1. Team Max 2 Martin
Miřejovský 52  2. Region Racing Team Michal Vágner 51  3. QUADSERVIS ŠPAK Martin
Švanda 51  4. THF Racing Team Zdeněk Tůma 51  5. Kaskadér team Luboš Kuncíř 51 
6. Team Max 2 Rudolf Dvořák 50  7. ASP Group racing team Zdeněk Mucha 50  8.
Kaskadér team Dušan Novotný 49  9. Kaskadér team Robin Kopáček 49  10. Domina
team Dominik Škarka 48
Radus1 21.09.2014 08:14:14

Michall> pěkně napsáno pole hadr
Michall 21.09.2014 10:51:05

 http://www.sportis.c...co=vysledky&csv=3650

Stránka 18/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://www.offroadmaraton.cz
http://www.sportis.cz/csv.php?id=1436&co=vysledky&csv=3650


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

ACEMAN 21.09.2014 21:19:57

 http://youtu.be/BkmHO45r5a4svítilo sluníčko takže na některých záběrech není moc
vidět :-)
THF-team 21.09.2014 21:32:10

Níže je odkaz na záznam ze závodu . Je to docela dlouhé ( cca29min) tak snad u
sledování neusnete. ;-)  
Horďa 21.09.2014 23:11:00

Neusnul jsem :-DD
Radus1 22.09.2014 09:04:38

THF-team> pěkné ty dvě tlamy taky :-DD
Polarisman 22.09.2014 10:56:49

https://www.youtube.com/watch?v=BkmHO45r5a4
Michall 22.09.2014 11:25:25

Polarisman>
Polarisman 22.09.2014 11:49:01

Kvalita nic moc no než dohoníme THF tak to bude chvilku trvat :-D :-D :-D
Lupíno 22.09.2014 12:52:08

Pár fotek od TIBBIS / KIA teamu http://vokant.rajce....ovice_20_9_2014_ATV/
Polarisman 22.09.2014 16:29:46

(y) (y) (y)
Michall 23.09.2014 11:11:55

 

 

 

 

 

Polarisman 23.09.2014 12:47:08

Michall> foto dobrý a co fotograf se tvářil jak? :lol: :lol: :lol:
Michall 23.09.2014 13:48:41

Jonáš je profík, ale okem možná mrknul :lol: :lol: :lol:
Bimbajs 27.09.2014 21:55:08

Něco málo.... B-)   http://bimbajs.rajce...Offko_Drnovice_2014/
Lupíno 28.09.2014 17:25:20

Stránka 19/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://youtu.be/BkmHO45r5a4
http://vokant.rajce.idnes.cz/Offroad_Drnovice_20_9_2014_ATV/
http://bimbajs.rajce.idnes.cz/Offko_Drnovice_2014/


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Fota od Drahoše http://weushav.rajce...araton-Drnovice2014/
Michall 30.09.2014 17:02:40

OM Drnovice na ČT4  Záznam šestého dílu OffROAD Maratonu z Drnovic poběží ve
Světě motorů dnes a zítra, poté v archivu. Aktuální SVĚT MOTORŮ tradičně s Jirkou
Zítou můžete sledovat v tyto dny a časy:  úterý 30. září - 21:00 středa 1. října - 02:50,
13:10  Díl najdete po odvysílání i v archivu na stránkách České televize.
Bimbajs 30.09.2014 21:16:10

Lupíno>Fota od Drahoše http://weushav.rajce...araton-Drnovice2014/

  Tak za tyhle fotky fakt pochvala!!! :-DD :-DD :-DD
Michall 30.09.2014 21:54:55

Bimbajs> Tak mladej se ve Světě motorů taky občas mihnul (y) Od 38 mimuty 
http://www.ceskatele...oru/214471291269037/
Polarisman 01.10.2014 11:17:45

(y)
Bimbajs 02.10.2014 17:24:05

Michall>Bimbajs> Tak mladej se ve Světě motorů taky občas mihnul (y) Od 38 mimuty
http://www.ceskatele...oru/214471291269037/

  nojo!!! ta Mladej už je slavnééééj!!! byl v televizi!!! :lol: :lol: :lol: :lol:
Michall 06.10.2014 08:32:25

Pískovnu na čtyřkolce ovládl opět Miřejovský  O kolo porazil absolutně druhého Michala
Vágnera, který o pouhé čtyři vteřiny zvítězil nad Martinem Švandou. To byli první tři v
cíli tvrdého závodu s přídavkem prachu.  Zatímco motorkáři odpočívali v depu a nad
pískovnou se začalo mračit, vyrazily na trať čtyřkolky. Déšť by nepotěšil jediného
závodníka a mnozí jeli na start s obavou. Ale naplnila se příznivá předpověď a celé tři
hodiny maratonu čtyřkolek nespadla ani kapka. Naopak, dokonce se i prášilo. Diváci
viděli spoustu karambolů, krásných předjíždění i technických fines.  Neohroženým
favoritem letošních maratonů mezi čtyřkolkami je Martin Miřejovský z Teamu Max 2.
Rychlé tratě mu svědčí, závodníci z něj mají zasloužený respekt, a tak Martin mohl
řádit na svém LTRku jako černá ruka. Jeho 52 kol znamenalo absolutní vítězství o kolo
před nejrychlejšími soupeři a také další body do celkového hodnocení sezony v
kategorii Mistr Quad SP, kterou Martin suverénně vede. Žádné jiné, než první místo,
dokonce i v absolutním pořadí, letos v maratonech nebral! I když mu trať v Drnovicích
chvílemi přišla jako bramborové pole a dala zabrat fyzičce, závod si užil a přiznal, že si
on i jeho soupeři dovolili v písečných pasážích i pár jezdeckých kousků: „Dole byla
jedna široká zatáčka, v jejím nájezdu jsem se tam snažil párkrát vejít a když jsem se
tam nevešel, tak jsem si tam to místo udělal,“ usmíval se Miřejovský v cíli jediného
závodu sezony, kde jezdci mohli okusit i písek.  Miřejovskému v kategorii Mistr Quad
SP nejvíce sekundoval Zdeněk Tůma (THF racing team), který ale přesto zaostal o kolo
a skončil druhý. Na třetím místě se stejným počtem kol dojel Luboš Kuncíř z Kaskadér
teamu. Kdyby Martin Miřejovský letos jeden závod nevynechal, vedl by nyní tabulku
absolutního pořadí dle součtu kilometrů celé sezony. Ale tu má zatím pevně v rukou

Stránka 20/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://weushav.rajce.idnes.cz/OffroadMaraton-Drnovice2014/
http://www.ceskatelevize.cz/porady/10207469169-svet-motoru/214471291269037/


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Martin Švanda z Quadservisu Špak, který je lídrem se 782 kilometry před Rudolfem
Dvořák (752 km), týmovým kolegou Miřejovského. A má zatím nejlépe našlápnuto ke
speciální ceně na konci sezony, startovnému na Intercontinental rally 2015 do Dakaru z
rukou pořadatele afrického dobrodružství.  Právě Martin Švanda zvaný Švanďák byl
účastníkem tradičně největšího souboje na trati. Jeho největším rivalem je v letošní
sezoně Michal Vágner z Region racing teamu, kterému se nevydařil závod ve Vřesové.
A má dobře spočítáno, že na vítězství v kategorii mistrovských 4x4 musí závody
dojíždět před Švandou. To se mu povedlo i v pískovně, i když o pouhé čtyři vteřiny!
Oba jezdci se v závodech pravidelně umísťují na špici absolutního pořadí, které dříve
patřilo spíše nejlepším sportovním čtyřkolkám. Rivalita obou soupeřů a rychlost jejich
těžkých strojů kolikrát bere dech. V Drnovicích oba najeli 51 kol. Třetí Drahomír Valina
(Dragos racing) ztratil čtyři kola. Michal Vágner, který tréninku věnuje každou volnou
chvíli, v cíli přiznal, že drnovický závod byl opravdu hodně rychlý. A jako vždy si
nehlídal absolutní pořadí, ale jen Švanďáka: „Potřebuji na něj ještě nějaké body dohnat
a možná to letos dopadne. Pokud ještě dvakrát vyhraju a on bude za mnou, tak to
mám doma.“  Mistrovské veterány dovedl do cíle Jan Dušek (DV Moto racing) se 48
koly. Druhý Vladimír Novotný (MX Racing-team CVS Klešice) měl o kolo méně a třetí
Pavel Palme (Centrum čtyřkolek Boskovice) zvládl 45 kol.  Na startu kategorie Pohár
Quad SP bylo celkem 21 jezdců, pořádná horda rychlých strojů, která si nedarovala ani
metr. Antonín Koutecký ml. (VYPE racing team) uhájil o 15 vteřin třetí místo před
Standou Zatímco se nad pískovnou začalo mračit, vyrazily na trať čtyřkolky. Déšť by
nepotěšil jediného závodníka a mnozí jeli na star s obavou. Gruberem, který nasčítal 48
kol. O první a druhé místo v kategorii se poprali Robin Kopáček a Dušan Novotný. Oba
jezdci Kaskadér teamu ujeli 49 kol, přičemž rychlejší Dušan si dokázal vytvořit náskok
tří minut. Body se mu hodí, neboť je v kategorii průběžně třetí a na Robina ztrácí 14
bodů.  Mezi pohárovými traktory nad 500 ccm se také odehrály zajímavé souboje. Na
první místo útočil Honza Zderčík (Autoservis Zderča), Honza Křížek (LT Car racing) ho
ale před sebe nepustil a zvítězil s náskokem 19 vteřin. Oba urazili shodně 45 kol. Mladý
Robin Chum (LT Car racing) na CanAmu je čím dál rychlejší, v Drnovicích ujel 42 kol a
nad hlavu zvedl bronzový pohár.  Šest jezdců se utkalo v kategorii do 500 ccm.
Jaroslav Úruba (Toma odpady team) se propracoval až na třetí místo se ziskem 34
ujetých kol. Pavel Režný (WINGS team) vyměnil na chvíli volant speciálu Brouček za
řidítka čtyřkolky, se 35 koly na kontě skončil na velmi dobrém druhém místě. Filip
Koutecký (VYPE racing team) ale nenašel konkurenta, urazil 42 kol a jasně zvítězil. V
průběžném pořadí v kategori má 150 bodů se 16 bodovým náskokem před Jaroslavem
Úrubou. Pokud i další závody odjede se slušným výsledkem, už by ho z trůnu nikdo
neměl sesadit.  Filip Koutecký jel s ohledem na svůj věk i v kategorii Junioři starší
čtyřkolky, v maratonu na 60 minut. I zde jasně dominoval, když o kolo zvítězil před
Radkem Poršem (CZ auto) a Tomášem Gargulákem (Polaris teamu Kašava). Prvnímu
časomíra naměřila 15 kol, druhému 14 a třetímu o další kolo méně. Průběžné pořadí
zde hovoří v jasný prospěch Kouteckého. Aktuálně má náskok 48 bodů na druhého
Honzíka Páníka (Wogo team). Pokud odjede alespoň jeden závod, má mistrovský titul
sezony v kapse.  Zdroj : http://www.offroadmaraton.cz
Polarisman 06.10.2014 11:17:12

(y) (y) (y)
Bimbajs 06.10.2014 20:29:25

konečně pořádně psaná reportáž!! :-DD :-DD :-DD poctivě všechny kategorie!!! :-DD

Stránka 21/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://www.offroadmaraton.cz


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

:-DD
titan0306 06.10.2014 21:09:36

Jen Martin už nejezdí na LTR :-P
titan0306 08.10.2014 19:03:56

Radus1 - jedeš Janovice? A Richard?
Radus1 09.10.2014 15:33:39

titan0306> Já ne Richard JO já jedu Cross cou. a Ředhošt
Lupíno 10.10.2014 19:25:32

Tak si to tam zítra užijte. &#128521;
Bimbajs 11.10.2014 19:40:02

pár fotek z Janovic http://bimbajs.rajce.../Offko_Janovice_2014
bouda 11.10.2014 20:36:12

Bimbajs> gratulace... (y) všem třem :-DD
Bimbajs 11.10.2014 21:58:20

bouda> díky za kluky!! :-DD
Horďa 12.10.2014 10:57:06

Pekne fota (y)
THF-team 12.10.2014 20:33:40

Videjko ze soboty : 
Polarisman 13.10.2014 19:28:00

Jako vždy super (y)
Horďa 13.10.2014 23:15:14

:-) (y)
Lupíno 16.10.2014 11:21:13

OffROAD Maraton Janovice:

 Zvítězili favorité Miřejovský, Vojkůvka a RP interier Janovice 13. října 2014 (okres
Klatovy) – Předposlední díl OffROAD Maratonu se jel uplynulý víkend v Janovicích nad
Úhlavou. Čtyřkolky s přehledem dovedl do cíle Martin Miřejovský z Teamu Max 2,
motorky Lubomír Vojkůvka z VYPE racing teamu. Jízdu v absolutní vítězné stopě udržel
i RP interier se svojí buginou, druhý zlatý pohár mezi speciály nad dva litry si letos
odvezl i dakarský závodník Jaroslav Valtr.  Janovická trať měřila necelé čtyři kilometry
a nabídla rychlejší i technické pasáže v malebné kopcovité krajině s lesy okolo. Líbila se
závodníkům i divákům a vzhledem k hezkému a teplému počasí šlo o další vydařený
závod sezony. Ještě skoro za tmy se na start postavily čtyřkolky. Projely zaváděcí kolo
a čekaly, až se dostatečně rozední. Mávnutí vlajkou přišlo čtvrt hodiny po sedmé. Z
úzké startovní roviny se první jezdci rozjeli naplno, aby si po pár metrech vychutnaly
ostrou levotočivou zatáčku, svažující se prudce dolů, a hned po ní řízení točili prudce
doprava nahoru do kopce. Právě tento úsek byl obklopen největším houfem diváků
během celého závodního dne. První v cíli byl opět Martin Miřejovský z Teamu Max 2,
který letos stál vždy na absolutní špičce. Skvěle mu sekundoval Zdeněk Tůma z THF

Stránka 22/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://bimbajs.rajce.idnes.cz/Offko_Janovice_2014


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

racing teamu, který dojel se ztrátou kola na Miřejovského. Třetí v celkovém pořadí byl
Rudolf Dvořák, také z Teamu Max 2, jež cílem proletěl dvě minuty po Tůmovi.
Obrovskou smůlu měl Martin Švanda z Quadservisu Špak, který v desátém kole zřejmě
po smyku stroje vylétl ze svého Renegedu, který se převrátil na pověstnou „pizza pec“,
neboli chladič. Martin byl ale naštěstí mimo stroj a vážněji se nezranil. Motorky se na
své tříhodinové klání chystali kolem půl jedenácté. Podzimní závodění přilákalo sto
strojů. I ony se vrhy do první zatáčky bez známky bázně a naštěstí i kolize. Na startu
se objevily opět známé tváře, vyhledávané diváky. Dorazil dakarský jezdec Honza
Veselý z IVAR CS se svojí pouštní kráskou, která k překvapení všech nebyla na startu
sama. Další dakarskou motorku osedlal Filip Hošek z ADT race teamu, nováček
letošního OffROAD Maratonu. Jeho Yamaha 450 ještě nesla jméno svého původního
majitele Honzy Veselého. Právě on ji Filipu Hoškovi prodal a přiznal, že s těžkým
srdcem. O to větší měl radost, že jede společný závod. Na startu nechyběl ani Dan
Galia z RD racing, favorit klání. A ze zahraničních závodů zavítal i Lubomír Vojkůvka z
VYPE racing teamu, který byl spolu s Galiou favoritem závodu. V případě Lubomíra
Vojkůvky se prognóza potvrdila. Jeho 43 kol bylo bezkonkurenčních. O tři kola méně
zvládl absolutně druhý Bohumil Michálek, jež dojel o 49 vteřin před Miroslavem
Pavlíkem. Oba jezdci jsou z Enduro teamu Velká. Obrovskou smůlu měl Dan Galia,
který skončil už po 44 minutách kvůli technické závadě. V depu se ještě snažil stroj
opravit, ale nepovedlo se. Do finálového klání tak bude muset být připraven na sto
procent. Po třetí hodině stoupala nervozita u automobilových posádek, které se
postupně pouštěly do zaváděcího kola a poté řadily na startu dle absolutního pořadí
sezony. V zadní řadě se na druhém letošním klání objevil KB system offroad team se
speciálem nad dva litry, na první závod v roce byli připraveniNávštěvníci se Ssang
Yongem a Jepp centrum – Lady s novou „leštěnkou“, která na finále sezony přijede celá
v růžovém. Mezi speciály do litru se objevil i Bóža team a Offroad team Šén. Start první
lajny bral dech, žádná z posádek si nebrala servítky a plnou parou vyrazila k první
zatáčce, aby v oblaku prachu zmizela pod kopečkem a opět se brzy vynořila. Nejlepší
odpich zaznamenal již tradičně RP interier, následovaný silnými speciály. Hned druhý
průjezd zmiňovanou zatáčkou vyburcoval diváky k adrenalinovému nadšení, protože
nebojácný Mirek Božík ve svém Polarisu z ní sjel tak prudce, že neudržel balanc a začal
se kutálet z kopečka dolů. Při prvním převrácení přes střechu se k němu začali sbíhat
pomocníci, nicméně druhé ho postavilo znovu na kola a Božík bez zaváhání vystřelil
zpět na trať, jakoby se nic nestalo. Jeho skvělý kousek připomínal jízdu dakarského
harcovníka Pepy Macháčka. Byl nezapomenutelný, ale trval krátce. Bóža team skončil
předčasně již po šesti kolech kvůli zlomené poloose. Štěstí neměli ani Návštěvníci, kteří
už po třinácti kolech odstavili nepojízdné auto v depu a smíření si užívali průběh
závodu. Na finále přijedou hned s dvěma vozy – opraveným Ssang Yongem a Ladou,
kterou známe z dřívějších klání maratonu a jež vděčí za svůj týmový název. Drtivá
většina aut jezdila do depa hlavně kvůli střídání. Probíhal jeden souboj za druhým.
Diváci stáli a fandili blízko startovní rovinky, odkud mohli přehledně sledovat kus trati
se všemi předjížděcími manévry. RP interier byl od začátku favoritem a nezklamal ani
nyní. Lehká konstrukce jeho Polarisu a jízda naplno mu vynesla 66 kol a absolutní
prvenství i vítězství v kategorii speciálu do jednoho litru. Rostislav Plný, jež byl za
volantem, se často držel výtečné stopy Jaroslava Valtra z VALTR offroad teamu. Pro něj
byly Janovice, po extrémním blátivém klání v Drnovicích, velmi pohodové, užíval si trať
i diváky okolo. Jeho žlutý jeep měl sice problém se startérem, ale tento malý
nedostatek nijak nezkřížil plány k zisku největšího poháru mezi speciály nad dva litry.

Stránka 23/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Hned za ním se na bedně umístil omlazený WINGs team s Broučkem, který po
čtyřnásobné sérii třetích místě konečně dosáhl na stříbro. Čtvrtý absolutně dojel vítěz
do dvou litrů WOGO team 2, následovaný KB System offroad teamem se Suzuki
Samurai. Mezi Amatery zůstalo vše při starém, 48 kol najelo a zvítězilo Offroad
centrum Jase, před Lego teamem Kdyně, které zvládlo o deset kol méně. Vzhledem k
litrovému motoru jejich Suzuki šlo o výborný výsledek, auto na trati vypadalo oproti
jiným kláním dravě a ideální podmínky mu umožnily maximální možný výkon.
Polarisman 16.10.2014 13:01:06

(y) (y) (y)
Bimbajs 16.10.2014 16:42:29

sorry Lupíno, ale opět neuplná reportáž, sice dlouhá jak tejden před vejplatou, ale
výsledky poloviční! :-( : opět nevidim výsledky traktorů, ani mistr , ani pohár,veteráni,
junioři by si taky zasložili bejt ve článku.... na Quadmánii(tudíž vo čtyřkolkách)  a vo
autech je napsáno půl článku, druhá půlka je vo sportkách a z traktorů jen že se
Švanďák vykoulel... :-( jestli si to jen překopíroval, tak se vomlouvám.
Lupíno 16.10.2014 16:54:20

Bimbajs> zkopírovaná tisková zpráva pro novináře z offka ;-) Velký článek se na offlu
objeví asi pristi týden. Tak to sem někdo dá.
Michall 16.10.2014 17:03:09

Bimbajs> Přesně tak ,neuplná reportáž, Chybí tam muj defekt . :lol:
Bimbajs 16.10.2014 17:32:01

Lupíno>Bimbajs> zkopírovaná tisková zpráva pro novináře z offka ;-) Velký článek se
na offlu objeví asi pristi týden. Tak to sem někdo dá.

  Tak to ju, ale vyměnil bych novináře- buď to píšu pořádně, nebo se na to... tooo!! :-D
Bimbajs 16.10.2014 17:32:30

Michall>Bimbajs> Přesně tak ,neuplná reportáž, Chybí tam muj defekt . :lol:

  joo, to taky! :-D
Antichrist 16.10.2014 20:48:24

Počkejte až tam bude: Nejlepší odpich zaznamenal již tradičně RP interier,následovaný
silnými speciály a vidlák teamem který se nakonec ujal vedení :D
Polarisman 17.10.2014 20:09:53

To je kujwak na slani ja celkem 5tej a taky ani čárka teda jedna byla :lol:
Lupíno 29.10.2014 12:41:36

OM Janovice na ČT4  Záznam sedmého dílu OffROAD Maratonu z Janovic poběží ve
Světě motorů.  Aktuální SVĚT MOTORŮ tradičně s Jirkou Zítou můžete sledovat v tyto
dny a časy:  úterý 28. října - 21:15 středa 29. října - 04:35, 13:50
Polarisman 29.10.2014 21:27:28

 http://www.ceskatele...oru/214471291269041/ 35,05s
Polarisman 29.10.2014 21:28:22

Stránka 24/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://www.ceskatelevize.cz/ivysilani/10207469169-svet-motoru/214471291269041/


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

kujwa Michall,Svandák a já ja ja jenom :lol: ja a 2x heč :lol: :lol: :lol:
Michall 30.10.2014 17:12:56

Polarisman> Kdo to vlastně vyhrál ? Že by ty ? :-DD
Lupíno 30.10.2014 20:42:57

Polarisman>kujwa Michall,Svandák a já ja ja jenom :lol: ja a 2x heč :lol: :lol: :lol:

 A nebude to tím, ze ostatní ještě kroužili &#128512;
Polarisman 31.10.2014 09:13:51

Je to možný proto se byl v TV, blbci příště vystartuji dřív jako Michall cca o hoďku a oto
dřív budu v cíly a zase TV ja su štastnej ja se tak těším. :lol: :lol: :lol:
Antichrist 03.11.2014 09:28:08

Tak v kategorii Auta special do 1000 už je nás 10. Jen tak dál.
Bimbajs 03.11.2014 18:35:16

Antichrist> né že přijedeš do Ředhoště jako do Sedlčan!!! :-D
Antichrist 03.11.2014 20:08:37

Tak já si ty tepláky vezmu černý. A auto bude jiný a 4kolka taky bude jiná.
Bimbajs 03.11.2014 21:06:29

už se to blíží!!! :lol: :lol: :lol:   http://www.offroadma...aktualne.html?id=483
Lupíno 07.11.2014 09:10:04

Finále se blíží

 Finále OffROAD Maratonu: Drama, překvapení i speciální ceny Ředhošť 6. listopadu
2014 (okres Litoměřice) – Poslední díl OffROAD Maratonu se koná tuto sobotu 8.
listopadu na trati v Ředhošti. Pro závodníky terénních aut, motorek i čtyřkolek je
připravena známá motokrosová trať, která bude stejně jako loni rozšířena i o prostor
mimo ni. Některé závodníky dělí v průběžném pořadí pouhý bod, a tak se můžeme těšit
na dramatické duely. Navíc se očekávají zajímavé souboje mezi speciály do litru, neboť
se na poslední závod přihlásil rekordní počet týmů, které své buginy testují na příští
sezonu. A na všechny přítomné, zvláště motorkářské fandy, čeká jedno překvapení
spjaté se jménem dakarského jezdce.  Závěrečný podnik OffROAD Maratonu odstartují
v 8:00 motorkáři na dvě hodiny. Právě na tomto závodu se předvede naprostá novinka
v České republice, se kterou pojede jeden z dakarských jezdců. V 10:30 se na trať
vydají čtyřkolkáři do stejně dlouhého závodu. V obou kláních se o své body podělí i
starší junioři, jedoucí půl hodiny. Krásné souboje, při kterých mnohým dospělým
divákům tuhne krev, předvedou i děti a mladší junioři na motorkách a čtyřkolkách.
Poslední body si mezi sebou rozdají na jednodušší trati mezi 13:00 a 14:00. Při pohledu
do výsledků je jasné, že nervozita dozná vrcholu. Mnoho mistrovských a dalších titulů
je zatím naprosto otevřená a některé závodníky dělí na medailových pozicích jen jeden
bod! Stejně jako v uplynulých ročnících rozhoduje při rovnosti bodů pořadí ve finálovém
klání. Přednost má tedy ten, kdo v Ředhošti dříve projede cílem. Letos nově se hodnotí
také počet celkově ujetých kilometrů. Nejlepší motorkář získá startovné a servisní
zázemí na Intercontinental Rally 2015 do Dakaru, které věnuje VYPE racing team.
Nejúspěšnější čtyřkolkář si odnese startovné na IR 2015 z rukou pořadatele tohoto

Stránka 25/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://www.offroadmaraton.cz/aktualne.html?id=483


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

afrického dobrodružství. Poprvé bude odměněn i motorkář v pohárové třídě, který letos
dojel „nejdál“. Od společnosti Street moto s.r.o. dostane poukaz v hodnotě 40 tisíc
korun na nákup motorky AJP PR5. Letošní ročník již tradičně uzavře čtyřhodinový závod
aut. Motory offroadových vozů zaburácí ve 14:30. Do Ředhoště se přihlásil mimořádně
vysoký počet týmů se speciálem do 1000 ccm, které si chtějí na závěr sezony pořádně
zazávodit a vyzkoušet nové stroje před podniky v roce 2015. Souboje o každý metr
budou probíhat i mezi letošními harcovníky. Hlavně na místech prvních a druhých
vicemistrů, kde ještě není rozhodnuto. I v celkovém pořadí dle počtu kilometrů předá
pořadatel IR 2015 speciální cenu v podobě startovného. Nejlépe má k němu našlápnuto
Rostislav Plný s RP Interierem s vozem do litru. Ale vše bude jasné až v sobotu večer,
kdy přímo na místě proběhne i celkové vyhlášení sezony.
Lupíno 08.11.2014 12:38:59

71 kolek na startu posledního offka&#128077;
Lupíno 08.11.2014 14:12:45

Tak a je dobojováno&#128077;&#128521;
Bimbajs 09.11.2014 18:58:22

Pár fotek z Ředhoště http://bimbajs.rajce.../Offko_Redhost_2014/
Bimbajs 09.11.2014 19:27:30

Videjko ze startu:
THF-team 09.11.2014 21:52:41

Ahoj záznam cca28min 
Antichrist 09.11.2014 22:57:23

Taky mam video ze startu
Michall 10.11.2014 20:37:34

 http://weushav.rajce...Maraton-Redhost2014/
Radus1 10.11.2014 21:53:11

Michall> pěkný fotky (y) (y)
Michall 11.11.2014 21:45:55

OffROAD Maraton 2014 zná vítěze celého seriálu!  Poslední díl OffROAD Maratonu se
konal uplynulý víkend na rychlé motokrosové trati v Ředhošti. Slunečné počasí, krásné
souboje o poslední body a nadstandardní účast přispěly k jednomu z nejkrásnějších
závodů sezony. Motorkáře dovedl do cíle dvouhodinovky Richard Maršálek z týmu
MOTOmari racing, čtyřkolkáře Michal Záděra z týmu Čtyřkolky Bavorov racing.
Historické celkové vítězství slavil Offroad team Ostropestřec, první v kategorii Speciálů
do litru. Kromě pohárů za poslední klání byly rozdány tituly mistrů a vicemistrů celého
seriálu OffROAD Maratonu 2014, Ještě než motorkáři dokroužili svá poslední kola,
připravovali se v depu ohřívaného sluncem čtyřkolkáři. V předchozím závodu v
Janovicích havaroval do té doby lídr průběžného pořadí Martin Švanda z Quadservisu
Špak. Pořadí sezony se tak rázem zamíchalo a na celkové první místo se vyšvihl Rudolf
Dvořák z Teamu Max 2. Švanda dal také prostor Michalu Vágnerovi z Region racing
teamu, který po loňské sezoně toužil po mistrovském titulu mezi pracovními
čtyřkolkami. Dvouhodinovka osmdesáti strojů ve dvou stopách přinesla překvapení v
podobě pátého místa Martina Miřejovského z Teamu Max 2, který si ze všech

Stránka 26/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://bimbajs.rajce.idnes.cz/Offko_Redhost_2014/
http://weushav.rajce.idnes.cz/OffroadMaraton-Redhost2014/


Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

předchozích závodů OffROAD Maratonu, na kterých letos startoval, odvezl vždy
absolutní zlato. V Ředhošti se ale trápil s technikou a poslední půl hodinu jel velmi
zvolna. Přesto se umístil mezi nejlepší pěticí, která si připsala 35 kol. Byl v ní i celkově
čtvrtý Rudolf Dvořák, týmový kolega Miřejovského, třetí Dominik Škarka z Domina
teamu a druhý Zdeněk Tůma z THF racing teamu. Tůma již dlouho toužil po umístění
před Miřejovským a právě v závěru sezony se mu to povedlo. Absolutně první místo si
zapsal Michal Záděra, pro nějž byla Ředhošť jediným letošním kláním seriálu. Cílem
profičel o necelých deset vteřin před Tůmou. Michalu Vágnerovi se podařilo dojet o 47
vteřin před Švandou a dosáhl na titul mistra 4x4.  Zdroj:www.offroadmaraton.cz
titan0306 15.11.2014 08:49:47

Pěkně mu upálil kolo. 2:20 
Bimbajs 15.11.2014 09:58:52

titan0306>Pěkně mu upálil kolo. 2:20
https://www.youtube.com/watch?v=2FosXISzLe8

  mě to ukazuje, že video je nedostupný :´-(
titan0306 15.11.2014 12:41:32

Mě jde spustit normálně
Michall 20.11.2014 14:10:21

Dnes záznam závodu z Ředhoště, 19.30 na Nova Sport. ;-)
Michall 20.11.2014 21:36:03

A další  Final OffROAD Maraton Ředhošť (8)  20. 11. 2014, 19:30 - Nova sport  Sport,
75 min  Sestřih ze závěrečného 8. závodu off-road Mistrovství ČR, Ředhošť  Další díly:
Final OffROAD Maraton Ředhošť (8) - 21. listopadu 2014 - 09:05 Final OffROAD
Maraton Ředhošť (8) - 22. listopadu 2014 - 13:30 Final OffROAD Maraton Ředhošť (8) -
23. listopadu 2014 - 22:00 Final OffROAD Maraton Ředhošť (8) - 24. listopadu 2014 -
17:30
Antichrist 21.11.2014 10:18:39

Skoda za mi nova sport nejede
Lupíno 21.11.2014 10:21:36

Antichrist> výdrž bude i na ČTsport a pak v i na netu ;-)
Antichrist 21.11.2014 13:42:08

A to je úplně ten samej sestřih?
Bimbajs 29.11.2014 07:05:44

LTCar racing team:
bouda 29.11.2014 11:37:26

Bimbajs> pěkná práce (y)
Bimbajs 29.11.2014 16:16:27

bouda> dík! :-)
Michall 02.12.2014 18:13:02

Stránka 27/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz



Offroad Maraton 2014
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5487&fid=24

Ohlédnutí za sezonou Offroad Maratonu 2014 poběží v ČT ve Světě motorů 2. prosince
22:10.
bouda 02.12.2014 18:42:24

Michall> super,možná se tam taky uvidím :-$ :lol: :lol:
Michall 02.12.2014 23:31:34

Od 25 min. závod a 33.30 min vyhlášení http://www.ceskatele...7469169-svet-motoru/
Michall 02.12.2014 23:33:52

bouda>Michall> super,možná se tam taky uvidím :-$ :lol: :lol:

 Tvl,Region racing přes celou obrazovku !!! :-DD :-DD :-DD a co ty ?
bouda 03.12.2014 19:22:37

Michall> nikde sem se tam neviděl...jaktóóó : :lol: ale ty ses tam pořádně zubyl :-D
:-DD :-DD :-DD mistře ;-)
Polarisman 04.12.2014 15:17:16

Michall> TVL a ten star v sedě :lol: :lol: :lol: a 2holeshot :lol: :lol: :lol:
Michall 04.12.2014 22:32:03

Polarisman> Překládej :lol:
Sobol 04.12.2014 23:31:44

Michall> Pěkně pěkně :-DD škoda že to nevyšlo v sobotu. Ale zápal jsi měl pěknej (y)
Michall 05.12.2014 09:24:29

Sobol> Nojo na první dva to asi nebylo , na to je pro me hodina málo ale treti
madarskou čabajku už sem oťukával. B-)
Michall 08.12.2014 00:25:58

Miss září 2015 ;-) 

 

Polarisman 08.12.2014 09:14:25

(y) (y) (y)

Stránka 28/28
09.12.2014 23:39:44

Motorkáři.cz

http://www.ceskatelevize.cz/porady/10207469169-svet-motoru/

